
Odjezdy ze zastávky Rybkova
směr Černého

22 22
23 23 06 36
0 0 06 36
1 1 06
2 2 06
3 3 06
4 06 36 4 06
5 06 5 06 36
6 6 06 36
7 7 06

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
óna  

10
1

    
    

HALA
SOVO N

ÁMĚSTÍ

    
    

Slav
íčk

ov
a (

x)

    
    

Fillo
va

 (z
)

    
    

Lo
os

ov
a (

x)

    
    

Haš
ko

va

    
    

Brec
hto

va
 (z

)

    
    

Blaž
ko

va
 (x

)

    
    

Arbe
so

va
 (z

)

    
    

Hele
ny

 M
alí

řov
é (

x)

    
    

Le
sn

á, 
ná

dra
ží 

(x)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
0

    
    

Štef
án

iko
va

 čt
vrť

    
    

Ven
hu

do
va

 (x
)

    
    

Zdrá
ha

lov
a (

x)

    
    

Ju
go

slá
vs

ká

    
    

Děts
ká

 ne
moc

nic
e

    
    

Nám
ěs

tí 2
8. 

říjn
a

    
    

Mora
vs

ké
 ná

měs
tí

    
    

Mali
no

vs
ké

ho
 ná

měs
tí

    
    

Hlav
ní 

ná
dra

ží

    
    

Šilin
gro

vo
 ná

měs
tí

    
    

Čes
ká

    
    

Groh
ov

a

    
    

Kon
eč

né
ho

 ná
měs

tí

     
Ryb

ko
va

 (x
)

  1
    

Táb
or

  2
    

Král
ov

a (
x)

  3
    

Buri
an

ov
o n

ám
ěs

tí (
x)

  4
    

Moz
olk

y (
x)

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

10
1

  5
    

Ros
ick

éh
o n

ám
ěs

tí (
x)

  6
    

Štur
so

va
 (z

)

  7
    

Hlav
ní 

(z)

  7
    

Voz
ov

na
 Kom

ín 
(x)

  8
    

Ju
nd

rov
sk

á (
z)

12
    

Svra
tec

ká

15
    

Nám
ěs

tí 2
8. 

du
bn

a (
x)

16
    

Von
drá

ko
va

 (x
)

17
    

La
štů

vk
ov

a (
z)

18
    

Filip
ov

a (
z)

19
    

ČERNÉHO

NOC PŘED
PRACOVNÍM DNEM

NOC PŘED
NEPRACOVNÍM DNEM

06 36
06 36
06
06

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

06

V NOCI 24.12./25.12. JSOU NOČNÍ LINKY V PROVOZU JIŽ OD 17.00* HOD.,
OBDOBNĚ 31.12./1.1. JIŽ OD 21.00* HOD., A TO V INTERVALU 30-60 MINUT DLE 

ZVLÁŠTNÍHO JÍZDNÍHO ŘÁDU.
* čas prvního spojení v uzlu Hlavní nádraží

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz

N92

 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

1552/1
NOČNÍ LINKA

Platí od noci 30.6./1.7.2024

x : zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení
z : zastávka celodenně na znamení
 : bezbariérová zastávka




